
سال بیست و یکم / شماره   1631چهارشنبه  12 اسفند     1394 

جلسه ستاد تسهیلات نوروزی 
شهرداری لامرد

  به گزارش روابط عمومی شهرداری لامرد جلسه 
ستاد تسهیلات نوروزی به منظور برنامه ریزی 
بین واحدهای مربوطه شهرداری  بیشتر  وهماهنگی 
لامرد جهت ارائه خدمات مطلوب به میهمانان 
نوروزی به ریاست حسین شبانی نژاد شهردار لامرد 

برگزار شد.
بنابراین گزارش این جلسه که با حضور مسئولین 
واحدهای فضای سبز، خدمات شهری، اجرائیات، 
موتوری، فرهنگی اجتماعی، کارپردازی، روابط 
عمومی و ... راس ساعت 17 روز دوشنبه 10 
اسفندماه 94 در محل دفتر شهردار برگزار گردید .
    در ابتدای جلسه شبانی نژاد بیان نمود: به منظور 
استقبال از بهار خواستار ارایه خدمات مناسب و 
مطلوب تر به میهمانان عزیز نوروزی شد و اظهار 
امیدواری نمود شهرداری بتواند در نوروز 95 
مطلوب ترین فعالیتها و برنامه ها را رقم بزند. در 
ادامه ی جلسه مسئولین واحدها ضمن بیان گزارش 
عملکرد فعالیتهای صورت گرفته در راستای استقبال 
از میهمانان نوروزی در واحد تحت مدیریت خود، 
دیدگاهها و نقطه نظرات کارشناسی پیرامون ارائه 

موثرتر خدمات به مسافران را بیان نمودند.
برگزاری مسابقات لیگ فوتسال 

دسته یک بانوان فارس به میزبانی 
لامرد

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
شهرستان لامرد، مسبقات لیگ دسته یک فوتسال 
بانوان فارس منطقه چهار به میزبانی لامرد در روزهای 
4 لغایت شش بهمن ماه به میزبانی لامرد در سالن 

انقلاب لامرد برگزار شد.
در این دوره از مسابقات بیش از 20تیم در چهار 
ناحیه به رقابت پرداختند که تیم هایی از شهرستان 
لامرد، لارستان، گراش و جهرم به عنوان منطقه چهار 

در لامرد مسابقات خود را برگزار کردند.
این مسابقات پس از انجام شش بازی تیم های لامرد، 
گراش و جهرم به ترتیب مقام های اول تا سوم این 

منطقه را از آن خود کردند.
گفتنی است از هر منطقه تعداد دو تیم به مرحله دوم 

مسابقات صعود کردند.

 استاندار فارس گفت : جامعه ایران اسلامی امروز 
بیش از هر زمان دیگری نیاز به روش و منش شهدا و 

خانواده های معزز آنان دارد.
جامعه ایران اسلامی بیش از هر زمان دیگر نیاز به 

روش و منش شهدا دارد
به گزارش دریافتی ایرنا به نقل از اداره کل روابط 
عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، سید محمد 
علی افشانی، در مراسم بزرگداشت حاج یدالله اکبری 
پدر چهارشهید روستای شهید آباد از توابع شهرستان 
خرم بید، با نثار درود و سلام به ارواح طیبه شهدا 
بالاخص شهدای این روستا اظهار داشت: روستای 
شهید آباد به دلیل داشتن تعداد بالای شهدا نسبت به 

جمعیتش شاید در سطح کشور بی نظیر باشد .
وی ادامه داد: افتخار دارم در روزهای اول خدمت خود 
در استان فارس در مراسم یادواره شهدای این روستا 
شرکت کرده و از نزدیک با حاج یدالله اکبری پدر 

چهار شهید والامقام دیدار نمودم.
استاندار فارس افزود: در جامعه عشایری نام های افراد 
کمی متفاوت است اما اسامی شهدای این روستا را که 
نگاه می کنیم از دین باوری عمیق مردم آن حکایت 

دارد.
وی گفت: در جامعه عشایری جاهایی که عمق باورهای 
دینی عمیق تر است نشان دهنده این است که اخلاص 
و پاکی در آنها وجود دارد و همین اخلاص است که 

نیاز آدمی می باشد.
مهندس افشانی افزود: عامل اخلاص باعث می شود تا 
چنین پدارانی فرزندانی اینچنینی را تربیت کنند که 
امنیت و آسایش امروز جامعه حاصل از جان گذشتگی 

آنها باشد.
استاندار فارس ادامه داد: اخلاص بهترین کلمه ای 
است که با آن می توان بالاترین حد کمال را بیان 
کرد و به نوعی اخلاص معیار سنجش آدمی است هیچ 

چیزی برای آدمی بالاتر از اخلاص نیست.
وی گفت: جامعه روستایی و عشایری دارای اخلاص 
هستند و زمانی که این اخلاص با دین آمیخته شده و 
با دین باوری توام می شود کاری می کنند کارستان و 
باعث می شود تا چنین پدرانی تربیت شوند که بتوانند 
چهار فرزند خویش را تقدیم انقلاب و ملت بزرگ 

ایران نمایند.
استاندار فارس با بیان اینکه شهدا افرادی هستند که 
از همه هستی خود گذشتند تا حیات جامعه را تضمین 
نمایند اظهار داشت: این شهدا در دامن چنین پدرانی 
تربیت می شوند و تجلیل از این پدران تجلیل از مقام 

شهیدان است.
مهندس افشانی افزود: الگوی همه شهیدان ما حضرت 
امام حسین )ع( بوده که از همه هستی خود گذشت 
تا به تاریخ بگوید،آنجایی که جوامع به بن بست می 
رسد و آدمی راه را نمی تواند تشخیص دهد این شهدا 
هستند که مشعل دار بوده و برای حرکت جامعه 

روشنی ایجاد می کنند.
استاندار فارس ادامه داد: این شهدا هستند که راه 
میانبر را برای رسیدن به قله سعادت به بشریت نشان 
می دهند و به آنها می آموزند که اگر می خواهید در 

سرای سعادت بنشینید راه آن شهادت است.
مهندس افشانی گفت: شهدایی که بدون هیچ 
چشمداشتی از همه هستی خود می گذرند به ما 
درس صداقت، راستی و دوری از ریا و تزویر را به 

ما آموختند.
وی ابراز داشت: کسانی که با شهدا بودند بخصوص 
جانبازان خوب می دانند که شهدا چه درجه ای از 
اخلاص و پاکی و صداقت را داشتند و جامعه ما هر 
روز بیشتر از دیروز به چنین انسان هایی نیازمند است.
استاندار فارس با اشاره به اینکه شهدا درس ایثار و از 
جان گذشتگی و پدران و مادران آنها درس بردباری 
و صبر و استقامت را به ما آموختند اظهار داشت: اگر 
شهدا توانستند قله رفیع ایثار و از جان گذشتگی را 
فتح کنند پدران و مادران آنها قله رفیع تر صبر و 

بردباری و تحمل را فتح کردند.
مهندس افشانی گفت: اگر امروز در دنیا سربلند و آزاد 
زندگی می کنیم حاصل حاصل استقامت و بردباری 
پدران و مادران شهدا و از خود گذشتگی خود شهدا 

بوده است.
استاندار فارس افزود: جامعه امروز ما بیش از همیشه 
به روش و منش شهدا و خانواده معزز آنها نیازمند 

است.
وی ادامه داد: تجلیل از پدر شهید به معنی تجلیل از 
پاکی، راستی، صداقت و بردباری بوده و من از باب 

وظیفه خدمت مردمی رسیدم که شاخص هستند.
استاندار فارس با اشاره به اینکه در این روستا خانواده 
های سه شهیدی و دو شهیدی وجود دارد اظهار 
داشت: قطعا پدرانی که توانسته اند فرزندان خود را 
وارد میدان نبرد کنند و شاهد شهادت آنها باشند به 
درجه بالایی رسیده اند چرا که از خود گذشتن بسیار 
ساده تر از این است که از جان فرزند خویش بگذرند.
مهندس افشانی گفت: باید قدردان چنین پدران و 
مادرانی باشیم و خود را همواره وامدار و مدیون آنها 

بدانیم.
استاندار فارس ادامه داد: باید بدانیم آنچه که امروز 
در اختیار داریم وامی است که از شهدا به ما رسیده 
و دینی می باشد که به گردن ما قرار گرفته و برای 
ادای این دین باید به صورت عملی و واقعی در مسیر 

شهدا قدم برداریم.
وی با اشاره به این بیت مولوی' شیر حقم نیستم شیر 
هوا فعل من بر دین من باشد گواه' که در وصف مولا 
علی )ع( سروده است اظهار داشت: شهدا با عمل 
خویش ایمان خود را ثابت کردند و ما هم باید با عمل 

خود تبعیت مان را از شهدا اثبات کنیم.
پیکر حاج یدالله اکبری پدر شهیدان حاج عین اله، 
محمد شفیع، هدایت اله و نورالدین اکبری که در سن 
81 سالگی بر اثر بیماری دار فانی را وداع گفت، سوم 
اسفندماه جاری درصفا شهر مرکز شهرستان خرم بید 
فارس تشییع شد و در زادگاهش روستای شهید آباد 

به خاک سپرده شد.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس 
جمهوری نیز در پیامی درگذشت حاج یدالله اکبری، 
چهره ماندگار استان فارس و پدر گرانقدر شهیدان 
سرافراز، محمد شفیع، هدایت الله، نورالدین و عین الله 

اکبری را تسلیت گفت. 
شهید حاج عین اله اکبری چهارم دی سال 65 در 
منطقه شلمچه، شهید محمد شفیع اکبری 21 خرداد 
سال 60 در منطقه دارخوین، شهید هدایت اله اکبری 
22 فروردین سال 62 در منطقه عین خوش و شهید 
نورالدین اکبری 26 اسفند سال 63 در منطقه شرق 

دجله به شهادت رسیدند. 
روستای شهیدآباد خرم بید در 180 کیلومتری شمال 
شیراز قرار دارد و در طول دوران دفاع مقدس 46 
شهید و 57 جانبار تقدیم اسلام و انقلاب کرده است. 

شهرستان خرم بید به مرکزیت صفا شهر در فاصله 
178کیلومتری شمال شیراز واقع شده است .

 فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر فارس در 24 ساعت گذشته 
856 کیلو و 40 گرم مواد مخدر از نوع هرویین، 

تریاک، حشیش و شیشه در این استان کشف کردند.
کشف بیش از 856 کیلوگرم انواع مواد مخدر در 

فارس
به گزارش دریافتی روز یکشنبه ایرنا از معاونت 
اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، سردار 
سرتیپ دوم احمد علی گودرزی افزود: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدراین استان یک شبکه حمل و 
انتقال هرویین راشناسایی کردندو با گسترش فعالیت 
های اطلاعاتی مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند یک 
محموله سنگین ازاین موادرا به شیراز انتقال و در 

اختیار عوامل توزیع کننده قرار دهند. 
وی ادامه داد: متعاقب آن ماموران با انجام گشت 
های محسوس و نامحسوس، یک دستگاه تریلر را در 
محور شیراز – جهرم متوقف و در بازرسی از آن 240 

کیلوگرم هرویین که در چهار حلقه لاستیک خودرو 
جاسازی شده بود، کشف و راننده آن را دستگیر 

کردند. 
این مقام انتظامی بیان داشت: همچنین در عملیات 
دیگری، ماموران انتظامی پاسگاه هرمود عباسی 
شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به 
یک دستگاه تانکر حامل روغن مایع خوراکی که از 

مسیر هرمزگان به سمت فارس در حال حرکت بود، 
شک و آن را متوقف کردند. 

گودرزی گفت: در بازرسی از این خودرو 275 کیلو 
گرم هرویین و 190 کیلوگرم تریاک که در دیزی 
های زود پز جاسازی شده بود، کشف و راننده این 

وسیله نقلیه دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی فارس ادامه داد: همچنین ماموران 
انتظامی شهرستان لارستان با توقیف یک دستگاه 
کامیون یخچال دار، در بازرسی از آن 150 کیلوگرم 
حشیش کشف و راننده این خودرو را دستگیر کردند. 
گودرزی افزود: در عملیات دیگری نیز ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در مبادی ورودی شیراز دو 
دستگاه خودرو پراید و پژو را توقیف و در بازرسی از 
آنها یک کیلو و 40 گرم مواد روانگردان از نوع شیشه 
کشف کردند و در ارتباط با این مواد سه نفر متهم 

دستگیر شدند.

مردم شهرستان های لامرد و مهر با اکثریت آرا 
»سید محسن علوی« را به عنوان نماینده خود 
در دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی 

برگزیدند.
 مردم شهرستان های لامرد و مهر با اکثریت آرا 
»سید محسن علوی« را به عنوان نماینده خود در 
اسلامی  انتخابات مجلس شورای  دهمین دوره 

برگزیدند.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان 
لامرد از ستاد انتخابات مرکز حوزه انتخابیه لامرد 
و مهر نتیجه نهایی انتخابات دهمین دوره مجلس 

شورای اسلامی در این حوزه انتخابیه اعلام گردید. 
بر اساس کل آراء مأخوذه در حوزه لامرد و مهر از 

86634 رأی،  آقایان به ترتیب :
1-سید محسن علوی نام پدر سید محمود 40414 رأی 
 2- سید موسی موسوی  نام پدر سید علی 31893 

رأی
3-سید مجتبی عباسی سید عباس 12171 رأی 

4-پیروز هاشم پور  نام پدر رمضان 113 رأی  
کسب کردند.

10 اخبار 

با اکثریت آرا؛
»علوی« بهارستانی شد

کشف بیش از 856 کیلوگرم انواع مواد مخدر در فارس

استاندار فارس:
جامعه ایران اسلامی بیش از هر زمان دیگر نیاز به روش و منش شهدا دارد

 کارشناس ثبت میراث معنوی)ناملموس( اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان فارس گفت: امسال آیین ویژه ای با 
عنوان ' نوروز بازار' از روز بیست و چهارم تا 
بیست و هشتم اسفندماه جاری در حمام وکیل 

شود. می  برپا  شیراز 
'نوروز بازار' فارس در حمام وکیل شیراز برپا 

شود می 
به گزارش دریافتی روز یکشنبه ایرنا از 
روابط عمومی این اداره کل، مژگان ثابت قدم 
اظهارداشت: این بازار نوروزی )نوروزگاه( در 
بیرونی حمام وکیل  10 غرفه در محوطه  قالب 
شیراز برپا می شود و دراین بازارفرهنگی، آداب 
و رسوم نوروز در شهر شیراز به گردشگران 

شود.  می  معرفی 
وی افزود: در این نوروز بازار )نوروزگاه( آیین 
ننه سرما، قصه گویی،  نوروز،  از جمله عمو  هایی 

فال  ایستادن،  فال گوش  آیین  حافظ خوانی، 
کلوک )کوزه(، قاشق زنی، اجرای نمایش جی 
جی بی جی، عروسک مینا، دیگ به سر، الاغ 
استان  برپایی سیاه چادرهای عشایر  و  سوار 

شود. می  اجرا  نیز  فارس 
ثابت قدم بیان داشت: همچنین در بخش بازی 
نیز بازی هایی از جمله هفت سنگ، طناب کشی، 

تخم مرغ بازی )خاک جنگو(، شیش خونه و در 
بخش خوراکی ها آش ابودردار، شیر برنج و 
اجرا  فارس  هنرمندان  توسط  نان شیرین  پخت 

شود. می 
او گفت: ارایه انواع شیرینی و تنقلات سنتی ویژه 
ایام نوروز در شهرستان های استان فارس نیز 

بخش دیگری از این نوروز بازار است.
وی گفت: می کوشیم غرفه های صنایع دستی، 
با اجرای زنده  نیز  پوشاک و آیین پخت سمنو 
هنرمندان بخش صنایع دستی استان فارس در 

شود.  برپا  بازار  نوروز  این 
ثابت قدم افزود: نوروز بازار با هدف معرفی 
آداب و رسوم نوروز در مناطق مختلف کشور، 
همزمان با شیراز در 13شهر دیگر کشور نیز 
برگزار می شود و گستردن سفره هفت سین و 
هفت میم بخش دیگری از این برنامه فرهنگی 

است

نوروز بازار فارس در حمام وکیل شیراز برپا می شود

تیم فوتسال مدیریت آموزش و 
پرورش شهرستان مهر قهرمان 
مسابقات فوتسال شهرستان شد 

به گزارش روابط عمومي مدیریت آموزش و پرورش 
شهرستان مهر،به مناسبت سي و هفتمین سالروز 
پیروزي انقلاب شکوهمند اسلامي ایران یک دوره 
مسابقه فوتسال با شرکت 6 تیم از ادارات شهرستان 

مهر در سالن شهداي اي شهرستان برگزار شد.
در این دوره از بازیها که در دو گروه سه تیمي 
برگزار شد تیم فوتسال شهرستان مهر با غلبه بر 
تیمهاي فرمانداري شهرستان مهر و دادگستري و 
تساوي مقابل تیم شبکه بهداشت و درمان به فینال 
مسسابقات راه یافت که در بازي نهایي نیز با نمایش 
یک بازي برتر به شایستگي با نتیجه 3 بر صفر بر تیم 
ثبت و اسناد غلبه کرد و به قهرماني این دوره از بازیها 

دست یافت.
گفتني است در این دوره از بازیها شش تیم از 
ادارات شهرستان حضور داشتندکه عبارت بودند از 
: فرمانداري – آموزش و پرورش – شبکه بهداشت 
و درمان – دادگستري –ثبت و اسناد و املاک – 

نیروي انتظامي
اعضاي تیم آموزش و پرورش عبارت بودند از : 
مصطفي زائري – صادق امیني-مرتضي کریم زاده 
– حمزه ذبیحي – مهدي نادمي – مهدي علیزاده 
– سعید احمدي –علي تقي زاده- عباس طاهري- 

ابراهیم فریدون نژاد- اکبر امیني
سرمربي : محمد محمدي 

سرپرست : محمد علي نجفي زاده

درخت مظهر زیبایی
سید حسن هاشمی 

هر کسی وصف از درخت آغاز کرد
غیر زیبایی چه نطقی ساز کرد   

هر که در هر گوشه ما وا می کند
با درختی چند زیبا می کند  

نقش تصویر طبیعت بی گیاه 
نی که ناقص ، بلکه باشد اشتباه   

رقص زیبای در ختان در نسیم 
شور در دل افکند شوری عظیم  

گه به چپ مایل شود گاهی به راست 
راستی وصفش به زیبایی سزاست   

نام زیابیش به قرآن نیز هست 
بار ها نام شجر هم آمده است   

چون خدایت خلق جنت می کند 
با درختان زیب محیط خانه را   

با درخت سبز زیبا می شود 
شادی انگیز و مصفا می شود   

چون بر آرد میوه های رنگ رنگ 
قامت سبزش شود بی حد قشنگ   

بی درختان خوش آوا کجاست   
نغمه های دلکش و شیوا کجاست 

بی درختان نیست زیبا جویبار   
شاخ سبزش سایه ی هر رهگذار 

گر درختان  در میان ما نبود   
کی زمین اینقدر زیبا می نمود 

مجریان نظم خدا قوت؛
عملکرد فوق العاده مردان سبزپوش 

در انتخابات لامرد
در دهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه 
انتخابیه لامرد و مهر، با کمترین تنش و حوادث روبرو 
بودیم که علت اصلی آن را می توان در عملکرد 

مناسب نیروهای انتظامی جست.
لامرود - انتخابات دهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در شهرستان 
های لامرد و مهر با وجود فضایی رقابتی با آرامش 
و امنیت برگزار شد.در انتخابات های گذشته بارها 
شاهد ایجاد تنش بین هواداران کاندیداهای مختلف 
بودیم که عمده دلایل آن را می توان عدم وجود نظم 
و اتخاد تدابیر لازم جهت استقرار ستاد ها و عبور و 

مرور هواداران دیگر کاندیداها دانست.
در دهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه 
انتخابیه لامرد و مهر، با کمترین تنش و حوادث روبرو 
بودیم که علت اصلی آن را می توان در عملکرد 

مناسب نیروهای انتظامی جست.
نیروی انتظامی لامرد در این دوره از انتخابات با برنامه 
ریزی، نظم و پیش بینی تمهیدات لازم در ایام تبلیغات، 
انتخابات و پس از انتخابات حضور خود را مقتدرانه تر 
به نمایش گذاشت.پلیس با استفاده از تکنیک های 
خاص و ابزار های پیشگیرانه فرصت سو استفاده را از 
افراد سودجویی که به آرامش مردم و در برخی موارد 

خسارت به اموال عمومی وارد می کردند، را گرفت.
پرسنل نیروی انتظامی با تلاش های بی وقفه و رصد 
های شبانه روزی در ایام انتخابات توانستند عملکرد 
بسیار مطلوبی را به نمایش گذاشتند که باید نظم 
و آرامش در شهرستان لامرد به عنوان مرکز حوزه 
انتخابیه را مرهون تلاش و هماهنگی رئیس و اعضای 

شورای تامین این شهرستان دانست.
البته از نقش بی بدیل نیروی انتظامی به عنوان بازوی 

اصلی این مجموعه نباید به سادگی گذشت.
مشاور فرماندار مُهر در امور 

بانوان:
تعداد زنان رای دهنده شهرستان 

بیش از مردان است
زنان شهرستان مُهر نسبت به مردان درصد بالاتری را 

از رای دهندگان در انتخابات شامل می شوند.
به گزارش پایگاه خبری مُهرستان ؛ مسئول امور بانوان 
و خانواده شهرستان مهر در گفتگو با مهرستان ضمن 
تشکر از حضور حماسی مردم شریف شهرستان مهر 
بویژه بانوان در انتخابات 7 اسفند ، بیان داشت: به 
یاری خداوند متعال و همت مردم شریف ایران و 
مسئولین دلسوز دولت تدبیرو امید ، برگ زرین 
دیگری بر تاریخ سراسر افتخار کشور عزیزمان افزوده 
شد و انتخابات پنجمین دوره خبرگان رهبری و دهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی با شکوه هرچه تمام تر 
برگزار گردیده و دشمنان اسلام و ایران بیش از پیش 

مایوس شده اند.
وی افزود: برخود فرض می دانم که از حضور گسترده 
, پر شور و مسئولانه ی مردم فهیم شهرستان مهر 
بخصوص بانوان عزیز که همچون گذشته با نقش 
آفرینی موثر خود , چه در ستادهای انتخاباتی و چه در 
پای صندوق های رای حماسه آفریده و موجب اقتدار 
نظام جمهوری اسلامی شده اند , تقدیر و تشکر نمایم.
مشاور فرماندار مُهر در امور بانوان ، عنوان کرد: تجربه 
انقلاب و انتخابات نشانگر آن است که زنان نقش 
بسزایی در اطلاع رسانی ، برگزاری انتخابات و حضور 
در پای صندوق های رای دارند و برای ترویج انتخابات 
، خانم ها در خانواده مثمر ثمر هستند. بنابراین نقش 

زنان در صدر نقش آحاد همه مردم است.
مهندس زینب طاهری خاطرنشان کرد: زنان به عنوان 
اکثریت غالب شرکت کننده در روند انتخابات ، با 
مطالعه بیشتر و فعالیت مدنی باید تلاش کنند تا با 
افزایش سطح تشخیص ، جایگاه واقعی خود را در نظام 
مردم سالاری پیدا کنند، این امر می تواند نقش زنان 
را در انتخابات از حالت بی تاثیر بودن به قشر مؤثر و 

تعیین کننده تغییر دهد.
وی درپایان با اشاره به آمار زنان و مردان رای دهنده 
اظهار داشت: تعداد مردان رای دهنده در شهرستان 
مُهر 17109 یعنی 49-48% از کل آرا است و 
این درحالی است که زنان رای دهنده با جمعیت 
17455 نزدیک به 50-48% را به خود اختصاص 

می دهند.


